
 
 
 

Referat fra styremøte 11.mai 2026 

Til stede: Kristian Stubberud, Håkon Galby, Stener Ruud, Cecilie Sundtveten, Arild Nygård 

Fraværende: Tomas A Blakseth, Kari Lybæk (økonomi ansv), Bjørnar Bjørkevoll 

Referent: Arild Nygård 

 

Sak 1 CampVillmark 2026 

Norsk er forbundets ambassadører under messedagene, en viktig arena for å spre informasjon 

om rasene våre og hva vi som klubber og raseringer holder på med. 

Under evalueringen av messa var det noen punkter som vi kan bli bedre på blant annet må 

rigge teamet som Håkon ledet få en litt fastere struktur slik at man slipper å stå alene med 

oppgavene. Raseparaden var i år større en noen gang og alle harehundrasene med et par 

unntak var representert. Standen vår var i år litt bortgjemt i et hjørne, noe vi ikke ønsker for 

2027. 

Camp Villmark 2027 arrangeres fra 12. – 14. mars og plass er allerede booket. 

Sak 2 Utstillingen 2026 

Utstillingen vår ble i år meget godt besøkt med 85 hunder! Det er noe vi skal være godt 

fornøyd med. Utstillingskomiteen med Cecilie i spissen har her gjort en meget god jobb både 

før og under utstillingen. Dommer på utstillingen var Sara Hägkvist som også hadde med seg 

en dommerelev. BIS ble dunker Ylva av Skjønnås til Elinor Bakken. Det var satt opp en 

Tracker Luna som deltagerpremie, denne ble trukket på katalog nr. 77 og den heldige vinner 

var Knut Olav Westby. 

Utstillingen i 2027 er allerede under planlegning og mulig dato blir her 24. april. 

Sak 3 Dommerutdanning kurs 

Vi sjekker med Hadeland og Romerike om det finnes kandidater der for evt felles opplæring.  

I norsk er det 3-4 mulige kandidater pr. dd. 

Arild følger opp dette. 

 

Sak 4 Etablering av jakthund komite for 2026 og 2027 

Kristian Stubberud blir leder av jakt prøvekomiteen som vil bestå av styret, dette gjelder for 

alle prøver utenom DM støver. Her vil det nedsettes en egen DM komite, ansvarlig for dette er 

Kristian. DM støver arrangeres fra Kikut 5. og 6. november 2026 

DM småhund skal i år arrangeres av Vestfold HK 28. oktober 2026 og Norsk er gjennom 

samarbeidsavtalen forpliktet til å stille med dommere dersom det er et behov/ønske fra 

arrangørklubb. Styret besluttet at det innvilges kjøregodtgjørelse til dommer med kr. 3,50 

pr.km, dommer sender selv reiseregning til leder av Jaktprøvekomiteen for 

signering/godkjenning. 



 
 
Sak 5 Skogdagen 2026 

Skogdagen i 2025 ble en suksess og det legges opp til samme opplegg i år. Vi satser på 3 lag 

og vi må avklare med Løvenskiold v/Kristian Berglund om tilgang til terreng og 

kjøretillatelser lørdag 5. september. 

Arild sender mail til Kristian Berglund 

 

Sak 6, Premier 

Det må etterbestilles premier til prøver og utstilling. Styret ser på alternativer til de 

tradisjonelle glass premiene. Det er kjøpt inn 4 stk Luna Tracker peil til diverse formål i 2026 

Sak 7, Klubb kveld 

Lufte stemning for en klubbkveld i løpet av juni mnd.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


